1

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024г.                                                                                   № 617

г. Мичуринск

О внесении изменений в Положение «О гарантиях осуществления

полномочий депутатов Мичуринского городского Совета депутатов и

главы города Мичуринска»

 Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска и

заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, в

соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской

области от 02 июля 2008 года № 399-З «О гарантиях осуществления

полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления

в Тамбовской области» и Уставом города Мичуринска,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Положение «О гарантиях осуществления полномочий

депутатов Мичуринского городского Совета депутатов и главы города

Мичуринска», утвержденное решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 15.01.2016 № 62 (сайт http://мичуринск-наукоград.рф, 2016, 19

января, 29 марта, 2017, 29 декабря, газета «Мичуринская правда», 2019, 12

января, 2020, 16 декабря, 2021, 3 марта, 21 октября, сайт сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru), 2019, 11 января, 2020, 15 декабря, 2021, 2

марта, 2024, 19 июня ), следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 позиции:

«Глава города 8826 9,3

Председатель Мичуринского городского

Совета депутатов

7321 8,5»

изложить в следующей редакции:

«Глава города 11872 11,3

Председатель Мичуринского городского

Совета депутатов

10680 10,5»

2

2. Главе города Мичуринска Тамбовской области и Председателю

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области привести

правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

официальному опубликованию в газете «Мичуринская правда», на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68»» (http://top68.ru) и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

К.Н. Горлов

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                        М.В. Харников